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A. van Leeuwenhoeklaan 9 

3721 MA Bilthoven 

Postbus 1 

3720 BA Bilthoven 

www.gezondeschool.nl 

 

T  030 274 47 98 

gezondeschool@rivm.nl 

Contactpersonen Gezonde School per thema-instituut (Oktober 2016) 

Naam instantie Heer/mevrouw Voornaam  Achternaam E-Mail Telefoon 

      

Algemeen 

GGD GHOR Nederland  Vignet Gezonde School vignetgezondeschool@ggdghor.nl 030-252 50 60 

Pharos (doelgroep 

migranten, 

vluchtelingen en 
mensen met beperkte 

vaardigheden) heer Bram Tuk b.tuk@pharos.nl 030-234 98 00  

      

Sport en Bewegen 

Kenniscentrum Sport mevrouw Dorien Dijk dorien.dijk@kcsport.nl 0318-49 09 00  

      

Relaties en seksualiteit 

Rutgers mevrouw Elsbeth Reitzema e.reitzema@rutgers.nl 030-231 34 31  

Rutgers mevrouw Ineke Mouthaan i.mouthaan@rutgers.nl 030-232 98 48  

Soa Aids Nederland mevrouw Suzanne Meijer smeijer@soaaids.nl 020-626 26 69 

      



 

 

 

 

  

 

 

Contactpersonen Gezonde School per thema-instituut (Oktober 2016) 

Naam instantie Heer/mevrouw Voornaam  Achternaam E-Mail Telefoon 

Roken en Alcohol 

Trimbos- instituut heer Jeroen Lammers jlammers@trimbos.nl 030-295 93 09 

Trimbos- instituut mevrouw Danielle Kriele- Boon dkrieleboon@trimbos.nl 030-295 94 92  

Trimbos- instituut mevrouw Marianne Maat mmaat@trimbos.nl 030-295 92 26 

      

Sociaal emotionele ontwikkeling 

Trimbos- instituut mevrouw Hetty Rensink hrensink@trimbos.nl 030-295 93 99  

Trimbos-instituut mevrouw Danielle  Kriele - Boon Dkriele-boon@trimbos.nl 030-295 94 92 

Stichting School en 

Veiligheid mevrouw Jeanet Houweling j.houweling@schoolenveiligheid.nl 030–285 66 16 

Voeding  

Voedingscentrum mevrouw Frederike Mensink mensink@voedingscentrum.nl 070-306 88 06 

      

Fysieke veiligheid 

VeiligheidNL mevrouw Hedy Goossens info@veiligheid.nl 020-511 45 76 
 


